
 INTERNATIONAL TAEKWON-DO TEAM CHAMPIONSHIPS 

 
 1st - 2nd of June 2018, Riga, LATVIA 

                       ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 
Название клуба, 

город, страна: 

 

Тренер (Ф.И.О): 
    

Телефон № 
 

E-mail: 
 

Судьи:  

Глава 

делегации: 
 

 
Дети  (Мальчики 9-10 лет) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Дети  (Девочки  9-10 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

Дети  (Мальчики 9-10 лет) 

 
 
 
 
 
 
 

Дети  (Девочки 9-10 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

№ 
 

имя, фамилия 

 

Дата 

рождения 
Гуп/Дан 

примечан

ия 

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     



 INTERNATIONAL TAEKWON-DO TEAM CHAMPIONSHIPS 

 
 1st - 2nd of June 2018, Riga, LATVIA 

                       ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 
Название клуба, 

город, страна: 

 

Тренер (Ф.И.О): 
    

Телефон № 
 

E-mail: 
 

Судьи:  

Глава 

делегации: 
 

 
Кадеты  (Мальчики 11-13 лет) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Кадеты  (Девочки 11-13 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

Кадеты  (Мальчики 11-13 лет) 

 
 
 
 
 
 
 

Дети  (Девочки 11-13 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

№ 
 

имя, фамилия 

 

Дата 

рождения 
Гуп/Дан 

примечан

ия 

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     



 INTERNATIONAL TAEKWON-DO TEAM CHAMPIONSHIPS 

 
 1st - 2nd of June 2018, Riga, LATVIA 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 
Название клуба, 

город, страна: 

 

Тренер (Ф.И.О): 
    

Телефон № 
 

E-mail: 
 

Судьи:  

Глава 

делегации: 
 

 
Юниоры  (Мальчики 14-16 лет) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Юниоры  (Девочки 14-16 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

Юниоры  (Мальчики 14-16 лет) 

 
 
 
 
 
 
 

Юниоры  (Девочки 14-16 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

№ 
 

имя, фамилия 

 

Дата 

рождения 
Гуп/Дан 

примечан

ия 

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     

1.     

2.      

3.     

4.     

5.     

6.     



 INTERNATIONAL TAEKWON-DO TEAM CHAMPIONSHIPS 

 
 1st - 2nd of June 2018, Riga, LATVIA 

 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 
Название клуба, 

город, страна: 

 

Тренер (Ф.И.О): 
    

Телефон № 
 

E-mail: 
 

Судьи:  

Глава 

делегации: 
 

 
Взрослые  (Мужчины 17-35 лет) 

 
 
 
 
 
 

 
Взрослые  (Женщины 17-35 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

Взрослые  (Мужчины 17-35 лет) 

 
 
 
 
 

 
Взрослые  (Женщины 17-35 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

 

 

№ 
 

имя, фамилия 

 

Дата 

рождения 
Гуп/Дан 

примечан

ия 

1.     

2.      

3.     

4.     

1.     

2.      

3.     

4.     



 INTERNATIONAL TAEKWON-DO TEAM CHAMPIONSHIPS 

 
 1st - 2nd of June 2018, Riga, LATVIA 

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 
Название клуба, 

город, страна: 

 

Тренер (Ф.И.О): 
    

Телефон № 
 

E-mail: 
 

Судьи:  

Глава 

делегации: 
 

 
Ветераны  (Мужчины +36 лет) 

 
 
 
 
 
 

Ветераны (Женщины +36 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

Ветераны  (Мужчины +36 лет) 

 
 
 
 
 

Ветераны (Женщины +36 лет) 

1.     

2.      

3.     

4.     

 

Подтверждение об участии до 15 Мая 

Крайний срок подачи окончательной заявки и резервация отеля до 22го Мая 

 

 

№ 
 

имя, фамилия 

 

Дата 

рождения 
Гуп/Дан 

примечан

ия 

1.     

2.      

3.     

4.     

1.     

2.      

3.     

4.     



 INTERNATIONAL TAEKWON-DO TEAM CHAMPIONSHIPS 

 
 1st - 2nd of June 2018, Riga, LATVIA 

 

Заявка на резервацию проживания в гостинице 

Имя делегации: 

    

                                    

 

№ Имя, Фамилия 
пол 

(M/Ж) 

Статус 
(спортсмен, 

тренер, 
судья, др.) 

 Тип номера 
( 1-2-3 местный) 

Даты 
(Заезд/Выезд) 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Заявка принимается до 22го Мая 

 


